 RUNTAL FoLio CoRNeR
LISTE dES prIx
2
runtal Folio corner  CaraCTérISTIquES TEChnIquES
VerSion eau cHauDe
MoDele FcK – aVec reGulation tHerMoStatiQue inteGree en Partie arriere
Vue latÉrale Vue latÉrale
L Largeur (mm)

*indiquer le code de la surface choisie (liste des surfaces page 8), p∆T 50K: puissance En 442
MoDele Fc raCCOrdEMEnT CLaSSIquE EnTraxE 50 mm
comment commander votre Folio corner modèle Fc ?
– Choisir le modèle dans le tableau ci-dessus, la lettre K correspond au
   raccordement standard avec régulation thermostatique intégrée à l’arrière
– En l’absence de la lettre K, le modèle dispose d’un raccordement
   classique à entraxe 50mm
   Ex: FC-150-045 (raccordement classique avec entraxe de 50mm)
– Indiquer le code de la surface choisie (liste des surfaces page 8)
7
Hauteur
1152 mm
largeur
mm
Poids
kg
Puissance
Watt
Surface
(Code)
FCE-120-045/FF 450 7,0 350 blanc raL9016 (0603)
FCES-120-045/FF 450 7,0 350 surface en aluminium anodisé*
FCES-120-045/FF 450 7,0 350 surface en plaquage bois*
VerSion ÉlectriQue
MoDÈle Fce et FceS
Hauteur
1472 mm
largeur
mm
Poids
kg
Puissance
Watt
Surface
(Code)
FCE-150-045/FF 450 9,7 500 blanc raL9016 (0603)
FCES-150-045/FF 450 9,7 350 surface en aluminium anodisé*
FCES-150-045/FF 450 9,7 350 surface en plaquage bois*
*indiquer le code de la surface choisie (liste des surfaces page 8), Tous les produits intégrant des composants électriques et
électroniques sont assujettis à une Eco-contribution
Hauteur
1792 mm
largeur
mm
Poids
kg
Puissance
Watt
Surface
(Code)
FCE-180-045/FF 450 13,0 500 blanc raL9016 (0603)
FCES-180-045/FF 450 13,0 500 surface en aluminium anodisé*
FCES-180-045/FF 450 13,0 500 surface en plaquage bois*
FCE-180-055/FF 550 16,6 750 blanc raL9016 (0603)
FCES-180-055/FF 550 16,6 500 surface en aluminium anodisé*
FCES-180-055/FF 550 16,6 500 surface en plaquage bois*
Thermostat d’ambiance radio Fréquence inclus dans le prix
runtal Folio corner LISTE dES prIx